
1

Produktovy  
katalog 2016/17



O nás

Příchod dítěte převrací život rodiny naruby. Všechno je jiné, všechno je nové, 
všechno se točí kolem jediného bodu. To je situace, ve které rodiče nemají 
čas ani chuť cokoli riskovat. Potřebují někoho, na koho se mohou spolehnout 
se stejnou důvěrou, s jakou se jejich maličké spoléhá na ně. Potřebují 
dokonale připraveného odborníka, který ví, co dítě potřebuje, někoho,  
pro koho je bezpečí jejich dítěte stejně důležité, jako pro ně.  
BAYBY takovým odborníkem je.

Naším krédem je špičková kvalita, naprosté bezpečí a kvalifikované testy 
všech výrobků prováděné zkušebnou TUV a Státním zdravotnickým 
ústavem. Naší filozofií je stát se tichým pomocníkem rodiny. Být kdykoli  
po ruce a mít připraveno všechno, co dítě potřebuje – a to nejen po 
příchodu na svět, ale po nesmírně důležitou dobu jeho počátečního  
vývoje. BAYBY prostě roste spolu s vaším dítětem. A jaké máme ambice? 
Zasloužit si vaši důvěru a stát se oblíbenou součástí života vašeho dítěte 
i vás, jeho rodičů.

Abychom toho dosáhli, chceme být – a jsme – v mnohém jedineční. Naše 
výrobky jsou nejen naprosto bezpečné a zdravotně nezávadné (neobsahují 
Bisfenol A ani jiné škodlivé látky), jsou také krásné. Jejich design je originální, 
přátelský, pozitivní, veselý a vstřícný k dětem, jejich snadná a často naprosto 
intuitivní ovladatelnost je zase velmi komfortní pro rodiče. 

Naše výrobky vás budou bavit – jsou totiž jiné, originální a v mnoha 
případech víceúčelové. Ohřívače kojeneckých láhví umí i sterilizovat nebo 
vařit dětskou stravu. Sterilizátory odstraňují bakterie, zároveň ale také 
vysouší. Odsávačky mléka jsou 2fázové, vysoce výkonné a uživatelsky 
vstřícné. A ještě v něčem jsme jedineční – děláme svou práci s láskou, stejně 
jako vy se s láskou staráte o své dítě.

Odbornost a pochopeni  
potreb ditete

2



3

Obsah
Odsávačky mateřského mléka 
BBP 1000    Manuální 2fázová odsávačka mateřského mléka    4 
BBP 1010    Elektrická 2fázová odsávačka mateřského mléka    5 
BBP 1020    Elektrická 2fázová odsávačka mateřského mléka    5
Ohřívače mléka a stravy 
BBW 2000    Ohřívač kojeneckých láhví 3 v 1    6 
BBW 2010    Ohřívač kojeneckých láhví Car/Home    7 
BBW 2020    Ohřívač kojeneckých láhví 4 v 1    7
Sterilizátory 
BBS 3000    Mikrovlnný parní sterilizátor    8 
BBS 3010    Elektrický parní sterilizátor     9 
BBS 3030    Digitální parní sterilizátor se sušičkou    9
Doplňky 
BBS 6000    Sáčky na skladování mateřského mléka 30 ks    10 
BBA 6409    Zásobník na sušené mléko    10 
BDR 5000    Odkapávač kojeneckých láhví     11 
BFB 6100 - 07 Kojenecké láhve 0 m+, 6 m+  12 - 13 
BBA 6406 - 08  Silikonová savička 2 ks 0 m+, 3 m+, 6 m+     14 
BBA 6400 - 01 Pouzdro na dudlík     14 
BBA 6404 - 05 Kartáče na láhve     15 
BPC 6300 - 15 Dudlík ortodonický s krytem 0 m+, 3 m+, 6 m+  16 - 19 
BGS 6200 - 03 Dárková sada 0 m+, 6 m+  20 - 23 

Chůvičky 
BBM 7000    Digitalní audio chůvička    24 
BBM 7010    Digitalní audio chůvička s LCD displejem    24 
BBM 7020    Digitalní video chůvička    25 
BBM 7030    Digitalní video chůvička Car/Home    25
Zvlhčovače 
BBH 8000    Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu    26 
BBH 8010    Ultrazvukový aroma zvlhčovač vzduchu    26

1. Stravování

2. Péče



4

Manuální odsávačkyOdsá
va

čk
y 

m
ate

řs
ké

ho m
léka

BBP 1000 
Manuální 2fázová odsávačka  

mateřského mléka

| 2 fáze: fáze stimulace a fáze odsávání | Silikonový masážní  
prsní nástavec zmírňuje bolestivé kojení | Ergonomický design  
pro větší pohodlí a snadnější použití | Podporuje plynulý tok  
mléka | Výkonné odsávání | Adaptér na láhve | Víčko na skladování  
| BPA FREE



5

Elektrické odsávačky

| 2 fáze: stimulace a odsávání | 9 intenzit vakua pro stimulaci  
a 9 intenzit vakua pro odsávání | Silikonový masážní nástavec 3 v 1  
- 3D odsávání (masáž, stisknutí a sání současně) | Separace vzduchu  
a mléka | LCD obrazovka ovládaná mikročipem | Přenosný design  
– 4 AA baterie | Adaptér na láhve | Tichý provoz | BPA FREE

| Samostatné nebo dvojité použití | 2 fáze: fáze stimulace 
a fáze odsávání | 9 intenzit vakua | LCD displej | Zabránění 
zpětnému toku mléka | Silikonový masážní nástavec  
| BPA FREE

BBP 1010 
Elektrická 2fázová odsávačka  
mateřského mléka

BBP 1020 
Elektrická 2fázová odsávačka  
mateřského mléka



6

Ohřív
ače

 

m
léka

 a st
ra

vy

BBW 2000 
Ohřívač kojeneckých  
láhví 3 v 1

| Ohřívač kojeneckých láhví - snadná obsluha při rychlém ohřevu mléka 
nebo vody | Ohřívač dětské stravy - ohřev pokrmu během několika minut  
| Sterilizace doplňků pro krmení - sterilizuje doplňky jako jsou savičky, 
dudlíky nebo jiné doplňky pro krmení kojenců | BPA FREE

Multifunkční ohřívače



7

BBW 2010 
Ohřívač kojeneckých láhví a pokrmů 

pro použití v domácnosti i v autě

BBW 2020 
Ohřívač kojeneckých  
láhví 4 v 1

| Ohřívač kojeneckých láhví vhodný pro všechny typy láhví
| Ohřívání dětských příkrmů | Ideální pro použití doma 
i v automobilu během cestování | Rychlý a rovnoměrný ohřev 
pokrmu během několika minut | Automatické vypnutí po ukončení 
ohřívacího cyklu | BPA FREE

| Ohřívač kojeneckých láhví - snadná obsluha při rychlém ohřevu 
mléka nebo vody | Ohřívač stravy - během několika minut ohřívá 
dětskou stravu a jiné dětské příkrmy | Vaření v páře - pro přípravu 
pokrmu může být použita funkce vaření v páře | Sterilizuje kojenecké 
láhve nebo jejich příslušenství jako jsou savičky, víčka a jiné součásti 
kojenecké láhve | BPA FREE



8

Ste
rili

zá
to

ry

BBS 3000 
Mikrovlnný parní sterilizátor   

| Sterilizuje 6 kojeneckých láhví nebo 4 láhve s příslušenstvím
| Rychlá sterilizace do 5 minut | Dvě minuty po dezinfekci jsou 
sterilizované výrobky vychladnuté | BPA FREE

Sterilizátory do mikrovlnné trouby

BBS 3010 
Elektrický parní  

sterilizátor



9

Elektrické sterilizátory

| Velká kapacita - sterilizuje 6 kojeneckých láhví najednou  
za 9 min. nebo 4 láhve s příslušenstvím | Obsluha jedním tlačítkem
| Automatické vypnutí | Konstrukce z nerezové oceli zabraňuje 
znečištění topné desky a zaručuje hygienickou čistotu sterilizace 
|  BPA FREE

| Velká kapacita – sterilizuje 6 kojeneckých láhví všech typů 
včetně příslušenství najednou | Vysoušecí funkce | Volitelný 
pracovní režim: Automaticky/Sterilizace/Vysoušení | Digitální LCD 
displej ovládaný mikročipem | Zvuková signalizace | Automatické 
vypnutí | Stojan může být samostatně použit jako odkapávač  
či držák |  BPA FREE

BBS 3010 
Elektrický parní  

sterilizátor

BBS 3030 
Digitální parní  

sterilizátor se sušičkou 



10

Záso
bníky

  

na m
ate

řs
ké

/ 

su
še

né m
léko

BBS 6000 
Sáčky na skladování  
mateřského mléka 30 ks   

| 30 ks |  350 ml |  LDPE materiál |  Dvojitý zip
|  Neprotéká |  Může být přímo napojen na odsávačku mléka 
|  Horizontální i vertikální skladování |  BPA FREE

| Praktický zásobník na sušené mléko | Zúžené hrdlo pro pohodlné 
odsypání sušeného mléka do láhve | 3 stohovatelné díly, které lze  
i rozdělit a vzít s sebou jen jako jednu či dvě odměrky | BPA FREE

BBA 6409 
Zásobník  

na sušené mléko 



11

| Suší až 12 láhví, 6 saviček/víček a 4 lžičky najednou  
| Použití na veškeré plastové doplňky – pohárky,  
příbory, sklenice i zavařovací nádoby | Lehce složitelný  
a skladovatelný | Jednoduché a snadné použití  
|  Odkapávač je možné mýt v myčce na nádobí.

BDR 5000 
Odkapávač kojeneckých láhví

Odkapávače  

kojeneckých láhví



12

Kojeneck
é  

láhve

BFB 6100 
Kojenecká láhev  
PP 120 ml  
fialová 0 m+

BFB 6101 
Kojenecká láhev  
PP 120 ml  
modrá 0 m+

BFB 6102 
Kojenecká láhev  
PP 250 ml  
modrá 0 m+

BFB 6103 
Kojenecká láhev  
PP 250 ml  
fialová 0 m+

Kojenecké láhve 0 m+



13

BFB 6104 
Kojenecká láhev  
s úchyty PP  
150 ml  
modrá 6 m+

BFB 6105 
Kojenecká láhev  
s úchyty PP  
150 ml  
fialová 6 m+

BFB 6106 
Kojenecká láhev  
s úchyty PP  
240 ml  
modrá 6 m+

BFB 6107 
Kojenecká láhev  
s úchyty PP  
240 ml  
fialová 6 m+

Kojenecké láhve 6 m+



14

Savičk
y

Pouzd
ro

 na dudlík

BBA 6406 
Silikonová savička  
2 ks 0 m+

BBA 6407 
Silikonová savička  
2 ks 3 m+

BBA 6408 
Silikonová savička  
2 ks 6 m+

Pouzdro na dudlík

Silikonová savička

BBA 6400 
Pouzdro na dudlík  
fialové 

BBA 6401 
Pouzdro na dudlík  
modré 



15

Kartáče  

na láhve

BBA 6404 
Kartáče na láhve  
a savičky fialové

BBA 6405 
Kartáče na láhve  
a savičky modré



16

Orto
donick

é  

dudlík
y 

BPC 6300 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
fialový 0 m+

BPC 6301 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
modrý 0 m+

BPC 6302 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
oranžový 0 m+

BPC 6303 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
zelený 0 m+

Dudlíky 0 m+



17

Dudlíky 3 m+

BPC 6304 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
fialový 3 m+

BPC 6305 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
modrý 3 m+

BPC 6306 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
oranžový 3 m+

BPC 6307 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
zelený 3 m+



18

Dudlíky 6 m+

BPC 6308 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
fialový 6 m+

BPC 6309 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
modrý 6 m+

BPC 6310 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
oranžový 6 m+

BPC 6311 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem  
zelený 6 m+



19

BPC 6312 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
fialovomodrý 6 m+  
| se zacvakávacím 
úchytem 

BPC 6313 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
modrofialový 6 m+ 
| se zacvakávacím 
úchytem

BPC 6314 
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
zelenofialový 6 m+  
| se zacvakávacím 
úchytem

BPC 6315  
Dudlík ortodonický  
silikonový s krytem 
oranžovomodrý 6 m+ 
| se zacvakávacím 
úchytem



20

Dárková sada 0 m+Dárko
vé

  

sa
dy

| Dárková sada je vhodná pro novorozence od 0 m+ a její součástí 
jsou: 1x kojenecká láhev antikoliková 120 ml - plast + silikonová 
savička | 1x kojenecká láhev antikoliková 250 ml - plast + silikonová 
savička | 1x dudlík ortodonický silikonový | 1x kartáč na čištění láhví  
| 1x kartáček na čištění saviček | 1x zásobník na sušené mléko  
| BPA FREE

BGS 6200 
Dárková sada 0 m+   



21

BGS 6200 
Dárková sada 0 m+   

BGS 6201 
Dárková sada 0 m+   

| Dárková sada je vhodná pro novorozence od 0 m+ a její součástí 
jsou: 1x kojenecká láhev antikoliková 120 ml - plast + silikonová 
savička | 1x kojenecká láhev antikoliková 250 ml - plast + silikonová 
savička | 1x dudlík ortodonický silikonový | 1x kartáč na čištění láhví  
| 1x kartáček na čištění saviček | 1x zásobník na sušené mléko  
| BPA FREE



22

BGS 6202 
Dárková sada 6 m+   

Dárková sada 6 m+

| Dárková sada je vhodná pro miminka od 6 m+ a její součástí jsou: 
1x kojenecká láhev antikoliková s úchyty 150 ml - plast + silikonová 
savička | 1x kojenecká láhev antikoliková s úchyty 240 ml - plast  
+ silikonová savička | 1x dudlík ortodonický silikonový | 1x kartáč  
na čištění láhví | 1x kartáček na čištění saviček | 1x zásobník  
na sušené mléko | BPA FREE



23

BGS 6202 
Dárková sada 6 m+   

| Dárková sada je vhodná pro miminka od 6 m+ a její součástí jsou: 
1x kojenecká láhev antikoliková s úchyty 150 ml - plast + silikonová 
savička | 1x kojenecká láhev antikoliková s úchyty 240 ml - plast  
+ silikonová savička | 1x dudlík ortodonický silikonový | 1x kartáč  
na čištění láhví | 1x kartáček na čištění saviček | 1x zásobník  
na sušené mléko | BPA FREE

BGS 6203 
Dárková sada 6 m+   



24

| Jednosměrná komunikace | Digitální bezdrátová technologie  
DECT pro vynikající kvalitu zvuku | Přenosová frekvence 1,8 GHz  
| 120kanálový digitální automatický přenos | Zašifrovaný přenosový 
signál pro zvýšenou bezpečnost proti odposlechu | Vizuální sledování 
hladiny šumu - LED displej | Akustická signalizace výpadku signálu  
| ECO MODE - energeticky efektivní přenos | 5 stupňů hlasitosti  
| Dosah až 300 m

| Jednosměrná komunikace | Digitální bezdrátová technologie DECT 
pro vynikající kvalitu zvuku | Přenosová frekvence 1,8 GHz 
| 120kanálový digitální automatický přenos | Zašifrovaný přenosový 
signál pro zvýšenou bezpečnost proti odposlechu | Podsvícený LCD 
displej | Akustická signalizace výpadku signálu | ECO MODE  
- energeticky efektivní přenos | Měření teploty vzduchu v okolí dítěte  
| 5 stupňů hlasitosti | Dosah až 300 m

BBM 7000
Digitální audio chůvička

BBM 7010
Digitální audio chůvička  

s LCD displejem

Chůvičk
y

Audio chůvičky



25

Video chůvičky

| Obousměrná komunikace | Bezdrátová digitální technologie  
2,4 GHz | Barevný LCD displej 2,4˝ | Automatické infračervené noční 
vidění | Mikrofon s vysokou citlivostí | Funkce VOX (zapnuto/vypnuto) 
| Kamera nastavitelná pro různé úhly záběru | Nastavení hlasitosti, 
jasu | Kamera CMOS | Rodičovská jednotka s klipem na opasek  
a stojánkem | Výstraha pro nedostatečně nabité baterie
| Výstraha nedostatečného dosahu | 8 ukolébavek | Zobrazení 
teploty v okolí dítěte | Dosah až 250 m

| Jednosměrná komunikace | Bezdrátová digitální technologie  
2,4 GHz | LCD barevný displej 3,5˝ | Nastavení hlasitosti
| Snadné ovládání | S přísavkami na sklo umožňujícími  
perfektní upevnění | Kamera poskytující široký úhel záběru
| Dosah až 250 m

BBM 7030 
Digitální video chůvička do auta  
i do domácnosti

BBM 7020 
Digitální video chůvička



26

Video chůvičky

| Kapacita: 3,7 l | Pokrytí prostoru: 25 m2 | Vypařování: 300 ml/h  
| Čas provozu: 12 hodin | Automatické vypínání při nedostatku vody  
| Nastavitelná úroveň vlhkosti | 2 světelné indikátory. 

| Aroma funkce | Kapacita: 2,3 l | Pokrytí prostoru: 25 m2  
| Vypařování: 300 ml/h | Čas provozu: 7,5 hodiny | Automatické 
vypínání při nedostatku vody | Nastavitelná úroveň vlhkosti  
| Světelná indikace

BBH 8000
Ultrazvukový  

zvlhčovač vzduchu

BBH 8010
Ultrazvukový aroma  

zvlhčovač vzduchu

Ultrazvukové zvlhčovačeZvlhčo
va

če



27

Poznám
ky 



28

FAST ČR, a. s., Černokostelecká 1621
251 01 Říčany, Czech Republic 
info@bayby.cz, www.bayby.cz




